Совет по противодействию коррупции
в Мёдовском сельском поселении
Богучарского муниципального района
Р Е Ш Е Н И Е

от  « 25 » июня  2023 г.   № 5
п.Дубрава

О мерах ответственности муниципальными служащими, служащими,находящиеся на должностях, замещение которых связано с коррупционными рисками и  исполнением
коррупционно-опасных функций, запретов, ограничений и требований,установленных в целях противодействия коррупции, в том числе мер по предотвращению  или урегулированию конфликта интересов

[bookmark: _GoBack]	Заслушав информацию Вельяниновой И.И., ведущего специалиста администрации Мёдовского сельского поселения Богучарского муниципального района о мерах ответственности, Совет по противодействию коррупции в Мёдовском сельском поселении Богучарского муниципального районар е ш и л:

1.  Информацию  Вельяниновой И.И., ведущего специалиста администрации Мёдовского сельского поселения Богучарского муниципального района принять к сведению.
2. Администрации Мёдовского сельского поселения Богучарского муниципального района (Вельяниновой И.И.)  обеспечить строгое исполнение действующего законодательства в области противодействия коррупции.  Вести работу о недопущении рисков установленных в целях противодействия коррупции, в том числе мер по предотвращению или урегулированию конфликта интересов.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Мёдовского сельского поселения Богучарского муниципального района Чупракова С.В.

Председатель Совета по противодействию
коррупции в Мёдовском сельском поселении
Богучарского муниципального района 		                    С.В.Чупраков